
UCHWAŁA NR XLIV/428/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXII/291/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 7 lutego 2017 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                             

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm. ) oraz art. 17 ust.1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust.4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1769) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/291/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 7 lutego 2017 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                             
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania w § 4 kwotę „19 zł” zastępuje się kwotą 
„19,80 zł” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
 Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: BA84DE78-9BD3-47D9-9FE5-0EEF0D97486E. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Dotychczas obowiązująca uchwała Nr XXXII/291/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 7 lutego

2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania określała koszt 1 godziny usługi opiekuńczej

na poziomie 19 zł.

W związku z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

wykonawca zaoferował kwotę 19,80 zł za 1 godzinę usługi opiekuńczej w miejscu zamieszkania.

Zmiana kwoty uzasadnia potrzebę zmiany dotychczasowej uchwały.

Id: BA84DE78-9BD3-47D9-9FE5-0EEF0D97486E. Podpisany Strona 1 z 1




